
Strana 1

www.csob.cz | Firemní bankovnictví

V
yd

án
o 

0
6/

20
23

AKCEPTUJTE KARTY  
PŮL ROKU ZCELA ZDARMA

Platební terminál i brána pro e-shop

Využijte jedinečné nabídky a usnadněte svým zákazníkům placení – přijímejte platební karty.
Do 31. března 2025 požádejte o platební terminál či platební bránu pro e-shop a používejte je zcela zdarma.

Reagujte na aktuální trendy digitální doby a snižte si tak i počet hotovostních transakcí v rámci svého podnikání.

PODMÍNKY CENOVÉ NABÍDKY:
Nabídka se vztahuje na první platební terminál / platební bránu poskytnuté v rámci vašeho podnikání.

Výše uvedené služby jsou poskytovány bez poplatků po dobu 6 měsíců od uzavření smlouvy.

Obchodník musí mít u ČSOB (nebo ČSOB Poštovní spořitelny) veden podnikatelský účet v Kč.

Obchodník v období 12 měsíců předcházejícím uzavření smlouvy nepřijímal platební karty.

Objem zúčtovaných bezhotovostních transakcí iniciovaných platebními kartami nepřesáhne 50 000 Kč/měsíc.

 Objem zúčtovaných bezhotovostních transakcí iniciovaných platebními kartami vydanými mimo EHP nepřesáhne 20 % 
z celkového objemu zúčtovaných transakcí (týká se pouze platební brány).

 Objem bezhotovostních transakcí realizovaných firemními platebními kartami (včetně stravenkových a benefitních 
karet s výjimkou Benefit Plus a Naše stravenka) nepřesáhne 20 % z celkového objemu zúčtovaných transakcí.

Při splnění uvedených podmínek máte půl roku zdarma:

Instalaci platebního terminálu / aktivaci platební brány.

Měsíční poplatek za poskytnutí platebního terminálu / platební brány.

Bankovní provizi za karty Mastercard a Visa.

K PLATEBNÍMU TERMINÁLU ZÍSKÁTE ZDARMA WEBOVOU APLIKACI  
POS MERCHANT PRO OBCHODNÍKY, KTERÁ VÁM ZAJISTÍ:

online přehled a kontrolu karetních transakcí,

elektronický archiv účtenek z terminálu,

přehled všech obchodních míst a platebních terminálů,

elektronický archiv všech výpisů transakcí z platebních terminálů,

možnost provádět exporty transakcí podle vlastní filtrace,

provádění návratů (reversal/refund),

možnost přidávat uživatele s vybranými právy.



Strana 2

www.csob.cz | Firemní bankovnictví

V
yd

án
o 

0
6/

20
23

Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy.

ZVÝHODNĚNÝ ÚČET PRO FIRMY A PODNIKATELE VÁM PŘINÁŠÍ:
možnost zřízení účtu online z pohodlí vaší kanceláře,

vedení účtu zdarma bez jakýchkoli podmínek,

bezkontaktní platební kartu Mastercard Business Standard pojištěnou proti ztrátě a krádeži,

přehledné elektronické a mobilní bankovnictví,

elektronický výpis s frekvencí podle vašich požadavků,

založení účtu a více informací na www.csob.cz/onlineucty.

RYCHLÝ ÚVĚR NA PODNIKÁNÍ
S úvěrem můžete investovat například do nových technologií, obměnit vozový park nebo zakoupit nové výrobní prostory:

půjčit si můžete do 4 000 000 Kč na dobu až 8 let,

do 300 000 Kč nepotřebujete žádné zajištění,

nemusíte dokládat účel,

jednoduché pořízení s minimem nákladů.

POVOLENÉ PŘEČERPÁNÍ ÚČTU
Ideální řešení pro překlenutí dočasného nedostatku peněžních prostředků a zajištění finanční rezervy:

limit povoleného přečerpání je až 5 000 000 Kč,

rychlá rezerva pro pokrytí přechodného nedostatku financí,

automatické čerpání i splácení pomocí firemního účtu,

možnost čerpání v hotovosti.

V případě zájmu se, prosím, obraťte na bankéře v pobočce ČSOB nebo nás kontaktujte na akceptacekaret@csob.cz.


